
/ í'■ SMLOUVA O DÍLO Č.............
' ' " ' ■ I. Smluvní strany

OBJEDNATEL: "........... .....................................

...........

!^i^i>9 .........

II. Předmět díla

..... /-v  f\ <....^../...............   
vytíí-pi^ /..................../"/íř:.........

III. Místo provádění díla a termín realizace
Místo realizace; .............. Termín realizace: .^4.'./.^:^.?.'?.^......

IV. Provedení díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli v dohodnuté 
době a místě. Kvalita díla musí odpovídat platným ČSN EN. Objednatel je povinen dílo při předání prohlédnout 
a písemně potvrdit do protokolu o předání dokončeného díla.

V. Cena za dílo a její úhrada „

. .. -Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedené dílo smluvní cenu ve výši ................. Kč.
Objednatel je povinen vůči zhotoviteli dodržet tyto platební podmínky;
a) Před zahájením prací uhradit částku ve výši =................ íťT......................Kč.
b) Před provedením.............................................................................. zálohu č.2................................. Kč

c) Po předání dokončeného díla doplatek ve výši =.......................................Kč.

VI. Sankce

Za nedodržení termínu ukončení díla zhotovitelem a taktéž platebních podmínek objednatelem si mohou smluvní 
strany účtovat penále ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.
V připadě, že nebudou dodrženy uvedené platební podmínky, vyhrazuje si zhotovitel právo na pozastávku prací. 
Vícenáklady s tím vzniklé uhradí objednatel.

VILOdpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za vady díla po dobu měsíců od předání díla objednateli. Objednatel je povinen 
oznámit vady zhotoviteli bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil.

VIII. Ostatní ujednání

1. Pokud nebylo možno před zpracováním nabídky provést celkové odkrytí plochy, vykazuje si dodavatel 
právo na případné změny či doplňky po odkrytí celé plochy.

2. Objednatel zajistí včasné vyklizení prostor a umožní zhotoviteli vstup do objektu po dobu realizace.
3. Právní odpovědnost za zabezpečení předaných prostor nese objednatel.
4. Objednatel poskytne pracovníkům zhotovitele uzamykatelnou místnost na nářadí a materiál, příkon 

elektrického proudu s napětím 230V/400V, zdroj vody včetně odpadu.
5. Při přenišení prací z důvodů, které jsou na straně objednatele, hradí objednatel dodavateli náklady vzniklé 

z tohoto titulu. Tímto se mění i termín dokončení díla.
/

za objednatele / . žá zhotovitele


